РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019  № 162

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 13 ноября 2018 года  №1315 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  муниципальной системы  образования города Мценска
на 2019-2021 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мценска, в связи с уточнением объемов финансирования  и наименованием мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной  системы образования города Мценска на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением  администрации города Мценска от 13 ноября 2018 года № 1315
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в  постановление администрации города Мценска от 13 ноября 2018 года № 1315 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  муниципальной системы  образования города Мценска на 2019-2021 годы»
1.  следующие изменения:
1) подпрограмму «Развитие системы дошкольногообразования города Мценска на 2019-2021 годы»изложить в новой редакции (приложение 1);
2) подпрограмму «Развитие системы общего образования города Мценска на 2019-2021 годы»изложить в новой редакции (приложение 2).
[bookmark: _GoBack]     2.Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации  города Мценска (Г. В. Ильясова) опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Логинову Г.Н.

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев
[bookmark: Par427]